Câmara Municipal de Domingos Martins
Estado do Espírito Santo

Rua Roberto Carlos Kautsky, n° 401 – Domingos Martins – ES – CEP: 29260-000
Caixa Postal 47 – Telefax: (27)3268-1123 Telefones: (27) 3268-3143/3268-2396

Site: www.camaradomingosmartins.es.gov.br
e-mail: cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br

INDICAÇÃO Nº. 35/2015

Exmº Sr.Presidente da CMDM
ROGÉRIO LUIZ KROLING

INDICO  ao  Excelentíssimo  Senhor  Prefeito,  que  possibilite  a  oferta  de  serviços
gratuitos de engenharia e de arquitetura aos munícipes de baixa renda em Domingos
Martins.

O objetivo desta proposição é oferecer serviços de engenharia e de arquitetura gratuita
para a população de baixa renda. Com a oferta gratuita destes profissionais evitaremos
as  constantes  irregularidades  nas  diversas  construções  em  Domingos  Martins.  Tais
serviços tem custo muito elevado e é de grande importância ao município termos todas
as  edificações  regulamentadas.  Contando  com  vosso  olhar  atencioso  sobre  essa
indicação nos colocamos a disposição para mais informações.

Sala das Sessões, 09 de março de 2015.

DIVINO DE SOUZA FERNANDES
Vereador

mailto:cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/